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A hyppyrata, pikkumini 1, kello 8:00, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 2, ia 45 s, ea 90 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

1 2 toyvil Pupu Päivikki Partinen JAT 29,24 4,38 -15,76 0 -15,76 LUVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

2 1 jackru Siiri Ulla Stenroos SJRT 84,01 1,52 39,01 10 49,01

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

A hyppyrata, mini 1, kello 8:10, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 12, ia 45 s, ea 90 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

1 9 x-rotu Sufa Elina Hirvonen SSKK 31,26 4,09 -13,74 0 -13,74 LUVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

2 5 kääsna Nasti Anna Kuvaja JAT 41,82 3,06 -3,18 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

3 3 borter Fizz Marja Ståhlberg JSPKH 48,95 2,61 3,95 5 8,95

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

4 13 borter Hulda Niina Liukkonen MAH 29,48 4,34 -15,52 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

5 6 jackru Lotta Ulla Stenroos SJRT 38,54 3,32 -6,46 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

6 12 jackru Freddie Jari Poikolainen JAT 50,04 2,56 5,04 5 10,04

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

4 cocspa Juju Tanja Virtanen SSKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

7 vlyter Qaska Taru Särkkä JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

8 borter Gnar Marja Ståhlberg JSPKH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

10 lägpys Taavi Riina Markkanen VARPS HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

11 parson Vimma Elina Pääkkönen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

14 x-rotu Spede Elina Hirvonen SSKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

A hyppyrata, medi 1, kello 8:30, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 9, ia 45 s, ea 90 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

1 24 espves Pilke Elina Somppi JAT 25,67 4,99 -19,33 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

2 23 jappys Kaya Jenny Rautiainen JAT 36,50 3,51 -8,50 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

3 20 cocspa Paavo Tiia Pellonpää LAUKA 34,36 3,73 -10,64 15 15

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

16 mudi Riesa Väinö Ojala LAUKA HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

17 stbter Lootus Kiia Vuorenmaa JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

18 manter Jedi Tiina Karppinen TAMSK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

19 manter Keke Jenna Tuononen PoKS HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

21 espves Lenni Ari Jokinen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

22 stbter Isis Kiia Vuorenmaa JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

A hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 8:45, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 7, ia 45 s, ea 90 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

1 27 vehter Hugo Marjo Silfvast KSSK 37,27 3,43 -7,73 0 -7,73 LUVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

2 33 espves Rilla Leena Kerkelä AGRY 42,83 2,99 -2,17 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

25 auskel Aapo Kimmo Kainulainen HU-PU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

28 auskel X Jari Hokkanen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

29 engspa LUMI Reetta Tikkanen JoA HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

30 kerter Iiris Riikka Kankainen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

32 borcol Sohvi Aino McLean SSKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

31 borcol Ipa Emilia Lindström PAWS POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

A hyppyrata, maksi 1, kello 9:00, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 6, ia 45 s, ea 90 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

1 37 isovil Paroni Satu Manninen HU-PU 38,75 3,30 -6,25 15 15

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

35 lyhcol Tara Jouni Karnasaari MAH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

36 borcol Häärä Suvi Paasisalo SWAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

38 saarlo Lohtu Jenni Uotila JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

39 borcol Oro Marika Ruohonen TSAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

40 borcol Riepu Riikka Miettinen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

B agilityrata, pikkumini 1, kello 9:45, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 2, ia 50 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

1 2 toyvil Pupu Päivikki Partinen JAT 36,06 4,30 -13,94 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9

1 jackru Siiri Ulla Stenroos SJRT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 1/9
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B agilityrata, mini 1, kello 9:45, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 10, ia 50 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

1 5 kääsna Nasti Anna Kuvaja JAT 42,99 3,61 -7,01 0 -7,01 LUVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

2 4 cocspa Juju Tanja Virtanen SSKK 38,22 4,06 -11,78 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

3 15 jackru Dio Henna Hakkarainen VARPS 39,50 3,92 -10,50 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

4 9 x-rotu Sufa Elina Hirvonen SSKK 45,96 3,37 -4,04 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

5 12 jackru Freddie Jari Poikolainen JAT 56,08 2,76 6,08 0 6,08

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

6 6 jackru Lotta Ulla Stenroos SJRT 50,60 3,06 0,60 10 10,60

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

7 vlyter Qaska Taru Särkkä JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

10 lägpys Taavi Riina Markkanen VARPS HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

13 borter Hulda Niina Liukkonen MAH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

14 x-rotu Spede Elina Hirvonen SSKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

B agilityrata, medi 1, kello 10:10, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 9, ia 50 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

1 19 manter Keke Jenna Tuononen PoKS 47,43 3,27 -2,57 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

2 17 stbter Lootus Kiia Vuorenmaa JAT 59,17 2,62 9,17 15 24,17

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

16 mudi Riesa Väinö Ojala LAUKA HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

18 manter Jedi Tiina Karppinen TAMSK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

20 cocspa Paavo Tiia Pellonpää LAUKA HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

21 espves Lenni Ari Jokinen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

22 stbter Isis Kiia Vuorenmaa JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

23 jappys Kaya Jenny Rautiainen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

24 espves Pilke Elina Somppi JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:10, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 5, ia 50 s, ea 100 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

1 25 auskel Aapo Kimmo Kainulainen HU-PU 35,43 4,37 -14,57 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

28 auskel X Jari Hokkanen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

29 engspa LUMI Reetta Tikkanen JoA HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

30 kerter Iiris Riikka Kankainen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

33 espves Rilla Leena Kerkelä AGRY HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

31 borcol Ipa Emilia Lindström PAWS POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

34 espves Hiski Seija Mannila POPDOG POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

B agilityrata, maksi 1, kello 10:20, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 5, ia 50 s, ea 125 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

1 40 borcol Riepu Riikka Miettinen JAT 32,85 4,72 -17,15 0 -17,15 LUVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

2 36 borcol Häärä Suvi Paasisalo SWAU 29,19 5,31 -20,81 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

3 37 isovil Paroni Satu Manninen HU-PU 41,26 3,76 -8,74 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

4 38 saarlo Lohtu Jenni Uotila JAT 73,42 2,11 23,42 0 23,42

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

35 lyhcol Tara Jouni Karnasaari MAH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

B agilityrata, mini 2, kello 11:10, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 4, ia 47 s, ea 70,50 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

1 42 kääpin Reino Sanna Rahunen PoKS 38,52 3,93 -8,48 0 -8,48 LUVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

2 44 jackru Billy Henna Hakkarainen VARPS 38,05 3,98 -8,95 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

3 43 jackru Essi Ulla Stenroos SJRT 62,77 2,41 15,77 10 25,77

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

45 shelam Brava Minna Saarelainen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

B agilityrata, medi 2, kello 11:10, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 5, ia 47 s, ea 70,50 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

1 52 shelam Kuje Hanna Perämäki JAT 38,85 3,90 -8,15 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

2 47 borter Elmo Marja Ståhlberg JSPKH 49,27 3,07 2,27 10 12,27

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

3 48 borter Minkki Riina Markkanen VARPS 58,54 2,59 11,54 10 21,54

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

49 kesvil Dixie Tuula Valkama JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9

51 manter Prada Päivi Hituri ÄETSÄ HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2/9
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B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 11:10, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 8, ia 47 s, ea 70,50 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

1 56 auskel Devi Salla Koskinen JAT 33,44 4,53 -13,56 0 -13,56 OIVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

2 54 mudi Flinga Karita Koskelainen BAT 33,79 4,48 -13,21 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

3 27 vehter Hugo Marjo Silfvast KSSK 52,72 2,87 5,72 0 5,72

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

4 59 borcol Amelia Janina Kantola POPDOG 32,85 4,61 -14,15 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

5 57 borcol Piina Sanni Muurmäki JAT 36,53 4,14 -10,47 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

6 58 auspai Nipsu Päivi Ruuskanen KAS 46,32 3,27 -0,68 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

7 55 espves Jeti Ari Jokinen JAT 45,09 3,36 -1,91 15 15

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

26 shelam Zeko Essi Humppi SSKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

B agilityrata, maksi 2, kello 11:10, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 10, ia 47 s, ea 70,50 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

1 63 labnou Rudi Tiia Jussila JAT 34,99 4,33 -12,01 0 -12,01 LUVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

2 65 borcol Gigi Suvi Manninen KSSK 40,12 3,77 -6,88 0 -6,88 LUVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

3 69 belpag SKID Heli Taali JAT 45,06 3,36 -1,94 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

4 60 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI 54,00 2,80 7,00 10 17,00

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

61 belpam Konna Anni Pehkonen ACE HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

62 dalmat Maddy Seija Tiainen HSKH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

66 auspai Messi Saila Tiainen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

67 auspai Sälli Päivi Ruuskanen KAS HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

68 borcol Myrsky Outi Kaikkonen ACE HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

70 breton Ilo Sanna Rauhamäki JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

64 eurasi Cloudy Jessica Varjonen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

A hyppyrata, mini 2, kello 12:15, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 1, ia 42 s, ea 63 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

1 46 shelam Zelda Laura Kiema-Hänninen POPDOG 32,47 4,33 -9,53 0 -9,53 LUVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

A hyppyrata, medi 2, kello 12:15, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 5, ia 42 s, ea 63 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

1 51 manter Prada Päivi Hituri ÄETSÄ 32,34 4,35 -9,66 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

2 48 borter Minkki Riina Markkanen VARPS 48,67 2,89 6,67 10 16,67

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

3 47 borter Elmo Marja Ståhlberg JSPKH 55,44 2,54 13,44 15 28,44

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

49 kesvil Dixie Tuula Valkama JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

52 shelam Kuje Hanna Perämäki JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

A hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 12:15, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 6, ia 42 s, ea 63 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

1 55 espves Jeti Ari Jokinen JAT 32,11 4,38 -9,89 0 -9,89 LUVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

2 58 auspai Nipsu Päivi Ruuskanen KAS 43,12 3,26 1,12 10 11,12

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

26 shelam Zeko Essi Humppi SSKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

54 mudi Flinga Karita Koskelainen BAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

57 borcol Piina Sanni Muurmäki JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

59 borcol Amelia Janina Kantola POPDOG HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

A hyppyrata, maksi 2, kello 12:15, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 6, ia 42 s, ea 63 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

1 67 auspai Sälli Päivi Ruuskanen KAS 37,82 3,72 -4,18 0 -4,18 LUVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

2 61 belpam Konna Anni Pehkonen ACE 29,90 4,70 -12,10 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

60 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

62 dalmat Maddy Seija Tiainen HSKH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

63 labnou Rudi Tiia Jussila JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

66 auspai Messi Saila Tiainen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9

64 eurasi Cloudy Jessica Varjonen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 3/9
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A hyppyrata, pikkumini 3, kello 13:05, tuomari Riikka Kankainen, koirakoita 3, ia 45 s, ea 67,50 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

81 jackru Dolly Emma-Kaisa Ruhala SWAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

82 bichav Wilda Timo Kivioja PAWS HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

83 papill Nino Hanna-Kaisa Matikainen ACE HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

A hyppyrata, mini 3, kello 13:00, tuomari Riikka Kankainen, koirakoita 13, ia 45 s, ea 67,50 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

1 99 shelam Kessu Eetu Rajala SHELT 39,29 4,02 -5,71 0 -5,71

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

2 42 kääpin Reino Sanna Rahunen PoKS 43,42 3,64 -1,58 0 -1,58

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

3 98 shelam Vili Anna-Maija Kursula JAT 45,70 3,46 0,70 0 0,70

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

4 94 shelam Xenon Iina Asunta JAT 35,29 4,48 -9,71 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

5 88 parson Peppi Anna Pasanen SWAU 37,44 4,22 -7,56 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

6 95 shelam Sierra Minna Saarelainen JAT 39,73 3,98 -5,27 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

7 93 parson Hilde Milja Silvasti TSAU 39,94 3,96 -5,06 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

8 97 borter Taisto Minna Parviainen ACE 44,51 3,55 -0,49 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

9 91 kääpin Eemi Sanna Rahunen PoKS 47,68 3,31 2,68 5 7,68

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

86 x-rotu Heka Tiina Harju JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

87 käävil Nemo Leena Ståhlberg JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

89 mittel Jekku Marjo Nupponen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

90 tarupi Jipi Heidi Turunen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

85 käävil Neve Hanna Haavikko MAH POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

92 shelam Hippu Mari Oksanen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

96 kääpin Hilma Hanna Jaakkonen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

A hyppyrata, medi 3, kello 13:20, tuomari Riikka Kankainen, koirakoita 18, ia 45 s, ea 67,50 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

1 121 mudi Niitti Anne Huittinen PIRKU 35,12 4,50 -9,88 0 -9,88

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

2 126 shelam Tino marja-leena laitinen KSTK 38,69 4,08 -6,31 0 -6,31

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

3 110 kesvil Hyttynen Pekka Pesonen VARPS 38,81 4,07 -6,19 0 -6,19

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

4 119 pyrpal Hedda Maija Isokangas SWAU 39,00 4,05 -6,00 0 -6,00

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

5 118 cocspa Pepe Tiia Pellonpää LAUKA 39,35 4,02 -5,65 0 -5,65

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

6 124 shelam Dippi Suvi Ravi JAT 39,53 4,00 -5,47 0 -5,47

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

7 117 kesvil Mäkäräinen Pekka Pesonen VARPS 42,75 3,70 -2,25 0 -2,25

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

8 128 espves Ruuti Elina Kuikka JAT 35,30 4,48 -9,70 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

9 123 auskel Lila Suvi Paasonen MAH 40,80 3,87 -4,20 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

10 115 shelam Wilson Renja Perälä SWAU 41,39 3,82 -3,61 20 20

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

50 koohon Baia Päivi Parkkinen VARPS HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

111 snauts Ria Väinö Ojala LAUKA HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

112 koohon Kossi Kati Pietikäinen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

113 kromfo Ruu Jukka Vahvaselkä MAH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

116 auskel Fea Pilvi Hyttinen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

122 schape Voitto Helena Aspfors PAWS HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

127 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

131 lagrom Cara Muru Linjala JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

114 koohon Sofi Eija Haarala JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

120 shelam Manu Maarit Pohjola LAUKA POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

125 slapko Lumi Esa Manninen KSSK POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

A hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 13:50, tuomari Riikka Kankainen, koirakoita 16, ia 45 s, ea 67,50 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

1 147 borcol Lux Elina Kalenius JAT 37,02 4,27 -7,98 0 -7,98

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

2 148 auskar Karkki Aino Kinnunen JAT 38,55 4,10 -6,45 0 -6,45

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

3 134 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK 40,38 3,91 -4,62 0 -4,62

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

4 143 pitcol Tinka Tarja Kiander TUUKK 48,29 3,27 3,29 0 3,29

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

5 146 borcol Neppis Salla Härkönen TAMSK 44,05 3,59 -0,95 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

6 141 auspai Madde Maija Isokangas SWAU 36,72 4,30 -8,28 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

7 140 auspai Ruuti Saija Hokkanen JAT 36,82 4,29 -8,18 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9

56 auskel Devi Salla Koskinen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 4/9
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A hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 13:50, tuomari Riikka Kankainen, koirakoita 16, ia 45 s, ea 67,50 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

132 borcol Trixie Kaisa-Maaretta Honkonen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

133 mudi Viki Marika Vuori OSKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

135 novnou Hertta Päivi Parkkinen VARPS HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

136 pyrpal Zin Pilvi Hyttinen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

137 borcol Hilla Tiina Kemppainen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

138 lagrom Remu Leija Koponen KPSH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

144 borcol Neiti Näpsä paula semi SWAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

145 auskel Tykki Marika Ruohonen TSAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

139 auskel Nasta Laura Leinonen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

142 kerter Nette Tarja Väisänen MAH POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

149 auskar Mimmi Saila Tiainen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

A hyppyrata, maksi 3, kello 14:25, tuomari Riikka Kankainen, koirakoita 25, ia 45 s, ea 67,50 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

1 171 belpat Kitty Marko Parviainen ACE 36,34 4,35 -8,66 0 -8,66

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

2 177 belpag Bolt Antti Kurvinen ACE 36,96 4,27 -8,04 0 -8,04

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

3 158 borcol Rio Heli Oinonen SSKK 37,80 4,18 -7,20 0 -7,20

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

4 160 auspai Uma Sara Heimonen SWAU 40,50 3,90 -4,50 0 -4,50

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

5 65 borcol Gigi Suvi Manninen KSSK 41,46 3,81 -3,54 0 -3,54

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

6 159 auspai Ralli Johanna Ruuth KPSH 42,58 3,71 -2,42 0 -2,42

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

7 169 hovawa hilde kai-juha partanen PPKY 43,23 3,65 -1,77 0 -1,77

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

8 163 auspai Veera Maija Isokangas SWAU 40,69 3,88 -4,31 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

9 178 airter Toivo Hanne Tikkanen PKH 45,57 3,47 0,57 5 5,57

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

10 174 belpat Cuje Tanja Lehto ACE 37,10 4,26 -7,90 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

11 180 pitcol Kiila Silja Larmu PIRKU 37,72 4,19 -7,28 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

12 179 auskel Jade Matti Salminen JAT 39,82 3,97 -5,18 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

13 164 belpam Kukkis Anne Huittinen PIRKU 48,65 3,25 3,65 10 13,65

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

14 162 pitcol Jörö Markku Herranen ACE 41,18 3,84 -3,82 15 15

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

15 151 pitcol Ringo Tiina Kuhmonen JAT 65,56 2,41 20,56 0 20,56

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

150 belpat Rasta Susanna Kariniemi SIEVI HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

152 borcol Maggie Outi Kaikkonen ACE HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

153 borcol Reaper Markus Turunen ACE HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

155 borcol Ludo Veera Muhonen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

156 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

157 auspai Bleikki Heli Taali JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

165 valpai Woody Henna Hautakoski SIEVI HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

166 pitcol Monsteri Tarja Kiander TUUKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

170 x-rotu Sisu Eveliina Lassila POPDOG HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

172 borcol Ultra Elina Kalenius JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

154 borcol Hyvis Mari Oksanen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

161 auspai Boris Pia Korpisaari TAMSK POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

167 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

168 belpag Kirma Heidi Kailio LAGU POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

173 borcol Wuki Sanni Muurmäki JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

175 lksaks Blacki Mira Tervonen SAVPK POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

176 belpat Lysti Eeva Pitkänen MAH POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

B agilityrata, pikkumini 3, kello 15:30, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 3, ia 47 s, ea 70,50 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

1 81 jackru Dolly Emma-Kaisa Ruhala SWAU 40,24 3,53 -6,76 0 -6,76 SERT-A

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

2 83 papill Nino Hanna-Kaisa Matikainen ACE 41,73 3,40 -5,27 0 -5,27

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9

3 82 bichav Wilda Timo Kivioja PAWS 42,32 3,36 -4,68 0 -4,68

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 5/9
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B agilityrata, mini 3, kello 15:40, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 18, ia 47 s, ea 70,50 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

1 94 shelam Xenon Iina Asunta JAT 32,98 4,31 -14,02 0 -14,02

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

2 101 kääpin Edy Sanna Rahunen PoKS 33,29 4,27 -13,71 0 -13,71

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

3 90 tarupi Jipi Heidi Turunen JAT 34,55 4,11 -12,45 0 -12,45

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

4 93 parson Hilde Milja Silvasti TSAU 37,11 3,83 -9,89 0 -9,89

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

5 91 kääpin Eemi Sanna Rahunen PoKS 38,03 3,73 -8,97 0 -8,97

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

6 95 shelam Sierra Minna Saarelainen JAT 38,17 3,72 -8,83 0 -8,83

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

7 98 shelam Vili Anna-Maija Kursula JAT 41,03 3,46 -5,97 0 -5,97

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

8 103 jappys Mila Jenny Rautiainen JAT 42,76 3,32 -4,24 0 -4,24

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

9 87 käävil Nemo Leena Ståhlberg JAT 39,62 3,58 -7,38 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

10 97 borter Taisto Minna Parviainen ACE 40,60 3,50 -6,40 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

85 käävil Neve Hanna Haavikko MAH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

86 x-rotu Heka Tiina Harju JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

88 parson Peppi Anna Pasanen SWAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

89 mittel Jekku Marjo Nupponen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

99 shelam Kessu Eetu Rajala SHELT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

100 käävil Sora Heidi Turunen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

102 borter Tara Niina Liukkonen MAH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

104 shelam Oodi Mia Tuomainen HU-PU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

92 shelam Hippu Mari Oksanen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

96 kääpin Hilma Hanna Jaakkonen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

B agilityrata, medi 3, kello 16:10, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 19, ia 47 s, ea 70,50 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

1 116 auskel Fea Pilvi Hyttinen JAT 31,65 4,49 -15,35 0 -15,35 SERT-A AVA

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

2 121 mudi Niitti Anne Huittinen PIRKU 31,77 4,47 -15,23 0 -15,23

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

3 131 lagrom Cara Muru Linjala JAT 33,54 4,23 -13,46 0 -13,46

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

4 124 shelam Dippi Suvi Ravi JAT 33,67 4,22 -13,33 0 -13,33

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

5 115 shelam Wilson Renja Perälä SWAU 35,35 4,02 -11,65 0 -11,65

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

6 110 kesvil Hyttynen Pekka Pesonen VARPS 35,62 3,99 -11,38 0 -11,38

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

7 118 cocspa Pepe Tiia Pellonpää LAUKA 35,90 3,96 -11,10 0 -11,10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

8 130 mittel Dani Suvi Ravi JAT 38,51 3,69 -8,49 0 -8,49

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

9 111 snauts Ria Väinö Ojala LAUKA 43,95 3,23 -3,05 0 -3,05

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

10 119 pyrpal Hedda Maija Isokangas SWAU 45,63 3,11 -1,37 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

11 123 auskel Lila Suvi Paasonen MAH 37,17 3,82 -9,83 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

50 koohon Baia Päivi Parkkinen VARPS HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

112 koohon Kossi Kati Pietikäinen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

113 kromfo Ruu Jukka Vahvaselkä MAH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

122 schape Voitto Helena Aspfors PAWS HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

126 shelam Tino marja-leena laitinen KSTK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

127 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

128 espves Ruuti Elina Kuikka JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

129 auskel Kettu Jari Hokkanen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

114 koohon Sofi Eija Haarala JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

120 shelam Manu Maarit Pohjola LAUKA POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

125 slapko Lumi Esa Manninen KSSK POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:45, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 15, ia 47 s, ea 70,50 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

1 132 borcol Trixie Kaisa-Maaretta Honkonen JAT 32,20 4,41 -14,80 0 -14,80

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

2 147 borcol Lux Elina Kalenius JAT 32,22 4,41 -14,78 0 -14,78

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

3 136 pyrpal Zin Pilvi Hyttinen JAT 34,92 4,07 -12,08 0 -12,08

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

4 134 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK 42,41 3,35 -4,59 0 -4,59

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

5 143 pitcol Tinka Tarja Kiander TUUKK 44,01 3,23 -2,99 0 -2,99

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

6 137 borcol Hilla Tiina Kemppainen JAT 36,42 3,90 -10,58 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

7 148 auskar Karkki Aino Kinnunen JAT 36,50 3,89 -10,50 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

8 133 mudi Viki Marika Vuori OSKK 40,11 3,54 -6,89 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

9 138 lagrom Remu Leija Koponen KPSH 38,60 3,68 -8,40 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9

10 135 novnou Hertta Päivi Parkkinen VARPS 40,63 3,49 -6,37 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 6/9
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B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:45, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 15, ia 47 s, ea 70,50 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

140 auspai Ruuti Saija Hokkanen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

141 auspai Madde Maija Isokangas SWAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

144 borcol Neiti Näpsä paula semi SWAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

145 auskel Tykki Marika Ruohonen TSAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

146 borcol Neppis Salla Härkönen TAMSK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

139 auskel Nasta Laura Leinonen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

142 kerter Nette Tarja Väisänen MAH POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

B agilityrata, maksi 3, kello 17:15, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 23, ia 47 s, ea 70,50 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

1 172 borcol Ultra Elina Kalenius JAT 31,64 4,49 -15,36 0 -15,36

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

2 177 belpag Bolt Antti Kurvinen ACE 31,73 4,48 -15,27 0 -15,27

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

3 171 belpat Kitty Marko Parviainen ACE 31,78 4,47 -15,22 0 -15,22

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

4 174 belpat Cuje Tanja Lehto ACE 32,66 4,35 -14,34 0 -14,34

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

5 180 pitcol Kiila Silja Larmu PIRKU 33,22 4,27 -13,78 0 -13,78

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

6 152 borcol Maggie Outi Kaikkonen ACE 33,57 4,23 -13,43 0 -13,43

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

7 155 borcol Ludo Veera Muhonen JAT 34,13 4,16 -12,87 0 -12,87

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

8 163 auspai Veera Maija Isokangas SWAU 35,30 4,02 -11,70 0 -11,70

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

9 162 pitcol Jörö Markku Herranen ACE 35,37 4,01 -11,63 0 -11,63

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

10 150 belpat Rasta Susanna Kariniemi SIEVI 42,70 3,33 -4,30 0 -4,30

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

11 181 borcol Qi Heli Oinonen SSKK 35,47 4,00 -11,53 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

12 169 hovawa hilde kai-juha partanen PPKY 39,86 3,56 -7,14 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

13 178 airter Toivo Hanne Tikkanen PKH 44,73 3,17 -2,27 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

14 179 auskel Jade Matti Salminen JAT 37,62 3,77 -9,38 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

151 pitcol Ringo Tiina Kuhmonen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

153 borcol Reaper Markus Turunen ACE HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

156 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

158 borcol Rio Heli Oinonen SSKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

159 auspai Ralli Johanna Ruuth KPSH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

160 auspai Uma Sara Heimonen SWAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

165 valpai Woody Henna Hautakoski SIEVI HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

166 pitcol Monsteri Tarja Kiander TUUKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

170 x-rotu Sisu Eveliina Lassila POPDOG HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

154 borcol Hyvis Mari Oksanen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

161 auspai Boris Pia Korpisaari TAMSK POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

167 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

168 belpag Kirma Heidi Kailio LAGU POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

173 borcol Wuki Sanni Muurmäki JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

175 lksaks Blacki Mira Tervonen SAVPK POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

176 belpat Lysti Eeva Pitkänen MAH POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

182 kerter Hertta Tarja Väisänen MAH POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

C agilityrata, pikkumini 3, kello 18:20, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 3, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

1 81 jackru Dolly Emma-Kaisa Ruhala SWAU 36,72 4,17 -14,28 0 -14,28

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

2 83 papill Nino Hanna-Kaisa Matikainen ACE 41,84 3,66 -9,16 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

82 bichav Wilda Timo Kivioja PAWS HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

C agilityrata, mini 3, kello 18:30, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 14, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

1 94 shelam Xenon Iina Asunta JAT 31,03 4,93 -19,97 0 -19,97

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

2 101 kääpin Edy Sanna Rahunen PoKS 31,55 4,85 -19,45 0 -19,45

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

3 88 parson Peppi Anna Pasanen SWAU 34,83 4,39 -16,17 0 -16,17

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

4 89 mittel Jekku Marjo Nupponen JAT 36,84 4,15 -14,16 0 -14,16

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

5 103 jappys Mila Jenny Rautiainen JAT 38,72 3,95 -12,28 0 -12,28

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

6 99 shelam Kessu Eetu Rajala SHELT 37,18 4,12 -13,82 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9

7 87 käävil Nemo Leena Ståhlberg JAT 39,71 3,85 -11,29 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 7/9
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C agilityrata, mini 3, kello 18:30, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 14, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

8 98 shelam Vili Anna-Maija Kursula JAT 43,27 3,54 -7,73 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

9 85 käävil Neve Hanna Haavikko MAH 53,05 2,88 2,05 5 7,05

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

90 tarupi Jipi Heidi Turunen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

95 shelam Sierra Minna Saarelainen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

97 borter Taisto Minna Parviainen ACE HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

102 borter Tara Niina Liukkonen MAH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

104 shelam Oodi Mia Tuomainen HU-PU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

92 shelam Hippu Mari Oksanen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

93 parson Hilde Milja Silvasti TSAU POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

96 kääpin Hilma Hanna Jaakkonen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

C agilityrata, medi 3, kello 18:55, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 15, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

1 121 mudi Niitti Anne Huittinen PIRKU 29,89 5,12 -21,11 0 -21,11

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

2 128 espves Ruuti Elina Kuikka JAT 31,91 4,79 -19,09 0 -19,09

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

3 131 lagrom Cara Muru Linjala JAT 32,22 4,75 -18,78 0 -18,78

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

4 124 shelam Dippi Suvi Ravi JAT 33,36 4,59 -17,64 0 -17,64

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

5 115 shelam Wilson Renja Perälä SWAU 35,00 4,37 -16,00 0 -16,00

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

6 130 mittel Dani Suvi Ravi JAT 36,06 4,24 -14,94 0 -14,94

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

7 119 pyrpal Hedda Maija Isokangas SWAU 36,89 4,15 -14,11 0 -14,11

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

8 111 snauts Ria Väinö Ojala LAUKA 38,64 3,96 -12,36 0 -12,36

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

9 127 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU 41,14 3,72 -9,86 0 -9,86

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

112 koohon Kossi Kati Pietikäinen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

113 kromfo Ruu Jukka Vahvaselkä MAH HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

116 auskel Fea Pilvi Hyttinen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

118 cocspa Pepe Tiia Pellonpää LAUKA HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

122 schape Voitto Helena Aspfors PAWS HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

129 auskel Kettu Jari Hokkanen JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

110 kesvil Hyttynen Pekka Pesonen VARPS POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

114 koohon Sofi Eija Haarala JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

120 shelam Manu Maarit Pohjola LAUKA POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

123 auskel Lila Suvi Paasonen MAH POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

126 shelam Tino marja-leena laitinen KSTK POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

C agilityrata, pikkumaksi 3, kello 19:30, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 9, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

1 132 borcol Trixie Kaisa-Maaretta Honkonen JAT 32,14 4,76 -18,86 0 -18,86

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

2 137 borcol Hilla Tiina Kemppainen JAT 32,81 4,66 -18,19 0 -18,19

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

3 138 lagrom Remu Leija Koponen KPSH 35,73 4,28 -15,27 0 -15,27

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

4 146 borcol Neppis Salla Härkönen TAMSK 37,65 4,06 -13,35 0 -13,35

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

5 133 mudi Viki Marika Vuori OSKK 37,18 4,12 -13,82 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

134 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

141 auspai Madde Maija Isokangas SWAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

145 auskel Tykki Marika Ruohonen TSAU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

147 borcol Lux Elina Kalenius JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

139 auskel Nasta Laura Leinonen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

140 auspai Ruuti Saija Hokkanen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

144 borcol Neiti Näpsä paula semi SWAU POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

C agilityrata, maksi 3, kello 19:55, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 20, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

1 177 belpag Bolt Antti Kurvinen ACE 29,65 5,16 -21,35 0 -21,35

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

2 174 belpat Cuje Tanja Lehto ACE 30,39 5,03 -20,61 0 -20,61 SERT-A

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

3 153 borcol Reaper Markus Turunen ACE 30,70 4,98 -20,30 0 -20,30

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

4 179 auskel Jade Matti Salminen JAT 31,47 4,86 -19,53 0 -19,53

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

5 155 borcol Ludo Veera Muhonen JAT 32,68 4,68 -18,32 0 -18,32

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9

6 163 auspai Veera Maija Isokangas SWAU 32,98 4,64 -18,02 0 -18,02

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 8/9
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C agilityrata, maksi 3, kello 19:55, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 20, ia 51 s, ea 77 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

7 160 auspai Uma Sara Heimonen SWAU 33,57 4,56 -17,43 0 -17,43

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

8 162 pitcol Jörö Markku Herranen ACE 33,68 4,54 -17,32 0 -17,32

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

9 159 auspai Ralli Johanna Ruuth KPSH 36,29 4,22 -14,71 0 -14,71

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

10 169 hovawa hilde kai-juha partanen PPKY 37,64 4,06 -13,36 0 -13,36

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

11 178 airter Toivo Hanne Tikkanen PKH 37,78 4,05 -13,22 0 -13,22

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

12 150 belpat Rasta Susanna Kariniemi SIEVI 40,60 3,77 -10,40 0 -10,40

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

13 165 valpai Woody Henna Hautakoski SIEVI 46,75 3,27 -4,25 0 -4,25

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

14 152 borcol Maggie Outi Kaikkonen ACE 36,59 4,18 -14,41 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

15 151 pitcol Ringo Tiina Kuhmonen JAT 49,63 3,08 -1,37 5 5

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

16 181 borcol Qi Heli Oinonen SSKK 35,19 4,35 -15,81 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

17 170 x-rotu Sisu Eveliina Lassila POPDOG 38,26 4,00 -12,74 10 10

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

156 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

172 borcol Ultra Elina Kalenius JAT HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

180 pitcol Kiila Silja Larmu PIRKU HYL

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

154 borcol Hyvis Mari Oksanen JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

167 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

168 belpag Kirma Heidi Kailio LAGU POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

171 belpat Kitty Marko Parviainen ACE POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

173 borcol Wuki Sanni Muurmäki JAT POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9

175 lksaks Blacki Mira Tervonen SAVPK POIS

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 9/9


